



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-171 - PEDIDO MENSAL CORRELATOS MAIO/2020

Abertura: 16/04/2020 15:53:53

Fechamento: 19/05/2020 16:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: ABSOLUTA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - 15.131.757/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409261

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
94 ESPONJA HEMOSTÁTICA 75MM X 55MM X 10MM A BASE DE CELULOSE OXIDADA - I0583	CURACEL	12 UNIDADE	12	71,5000	858,00
95 ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO 125 X 80 X 10MM - P0316	CURASPON	15 UNIDADE	15	61,2000	918,00
Total OC (R\$): 1.776,00					

Fornecedor: ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409281

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
145 LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOSUPPLY - J0489	BHIO SUPPLY	20 UNIDADE	20	43,0000	860,00
Total OC (R\$): 860,00					

Fornecedor: BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA - EPP - 37.844.479/0001-52

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409283

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
121 FIO NYLON PRETO MONOF 9.0 13 A 15CM AG.3/8 CIL.6.4 A 6.5 CM - MICRO - I0831	BIOLINE	12 UNIDADE	12	68,9200	827,04

Total OC (R\$): 827,04

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409267

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
50 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML - I0019	VIC PHARMA	24 UND	620	1,9189	1.189,72
62 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	AMÉRICA MEDICAL	140 PCT	6.300	4,2000	26.460,00

Total OC (R\$): 27.649,72

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409246

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 ALCOOL 70% FRASCO 250ML ETILICO HIDRATADO - I0595	RIOQUÍMICA	30 UNIDADE	3.750	3,8000	14.250,00
12 ALCOOL GEL 70 INPM GLICERINADO FRASCO 500G - I0596	RIOQUÍMICA	1 UNIDADE	96	9,7500	936,00
26 CAL SODADA 4,5 LITROS - I0597	ATRASORB	1 UNIDADE	7	94,0000	658,00
32 CANULA ENDOTRAQUEAL C. CUFF 9,0 DESCARTAVEL COM BALAO - I0716	SOLIDOR	1 UNIDADE	10	3,8000	38,00

41 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 18- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0036	DESCARPACK	100 UND	1.100	1,8600	2.046,00
49 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	FARMAX	12 UND	1.500	1,6000	2.400,00
69 CURATIVO ALGODOANDO COXIM 15X30 ESTÉRIL - I0538	POLAR FIX	1 UNIDADE	10.530	0,9900	10.424,70
70 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	POLAR FIX	1 UNIDADE	10.565	0,7100	7.501,15
75 DESINFETANTE DE BAIXO NIVEL A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA - N0873	RIO QUIMICA	6 UNIDADE	138	29,1000	4.015,80
79 DISPOSITIVO C.PONTA PERF.PARA ROMP. DA VEDACAO DE SORO SIST - I0510	TKL	1 UNIDADE	1.000	0,6400	640,00
DRENO DE PENROSE Nº 04 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0359	MADEITEX	12 UND	12	1,9300	23,16
86 EQUIPO MACRO GTS C/INJT E FILTRO - P0051	GLOMED	1 UND	4.464	0,8900	3.972,96
90 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - I0514	PROCITEX	1 ROLO	932	5,3900	5.023,48
91 ESPARADRAPO MICROPORE 25MM X 4,5CM - I0541	MISNER	1 UNIDADE	133	1,8000	239,40
138 INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR - I0521	MONITORE	250 UNIDADE	4.600	0,2100	966,00
140 KIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA PEG-24 - I0547	BLENTA MEDICAL	1 UNIDADE	18	360,0000	6.480,00
144 LANCETAS DESCART.DE USO UNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR - I0525	DESCARPACK	100 UNIDADE	20.000	0,2000	4.000,00
155 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	AMCOR	30 UNIDADE	4.740	1,2000	5.688,00
158 MANTA SMS SUPER PESADO 75X75 CM 60GRS - I0550	AMCOR	40 UNIDADE	10.640	0,7300	7.767,20
160 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	MONITORE	5 UNIDADE	490	10,2000	4.998,00
163 PELICULA PROTETORA DE SOLUCAO POLIMERA EM SOLVENTE 28 ML - I0562	VUELO PHARMA	1 UNIDADE	51	44,9800	2.293,98
172 SERINGA DESC 20ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0078	SR	250 UND	23.350	0,4780	11.161,30
188 SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO - I0465	SOLIDOR	1 UNIDADE	16	3,9200	62,72
190 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 12FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0548	SOLUMED	1 UNIDADE	341	8,3800	2.857,58
201 SONDA URETRAL Nº 18 - P0195	BIOBASE	1 UND	19	0,5800	11,02
204 TELA DE POLIPROPILENO MEDIA 15 X 15 CM - I0564	INTRACORP	1 UNIDADE	1	31,0000	31,00
Total OC (R\$): 98.485,45					

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-412091

Cond. Pag.: 30 dias**Entrega: 17/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 24- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0038	POLYMED	100 UND	100	1,9700	197,00
Total OC (R\$): 197,00					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-409252****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 10/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 LAMINA BISTURI N° 15 AÇO CARBO - P0064	STERILANCE	100 CX	400	0,2200	88,00
3 LAMINA BISTURI N° 23 - I0424	STERILANCE	100 UNIDADE	3.400	0,2200	748,00
16 ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0493	NEVE	12 UNIDADE	1.176	0,5333	627,16
46 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 4F - J0485	RAWAMED	1 UNIDADE	5	126,0000	630,00
56 COLETOR DE SECREÇÃO P. BRONCOSC. ENDOSC. INFLUENZA 120 ML - I0645	3P MEDICAL	1 UNIDADE	9	4,9300	44,37
74 CURATIVO HIDRO-FIBRA ANTIMICROBIANO ABSORVÍVEL COM PRATA 10X10CM - I0581	CASEX	10 UNIDADE	130	25,0000	3.250,00
174 SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C.AGULHA 13X3 A 4,5 E DISP. SEGURANCA - I0553	WILTEX	100 UNIDADE	5.800	0,2576	1.494,08
176 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA N° 12 - P0194	GOODCOME	10 UNIDADE	0	0,5800	0,00
178 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VÁLVULA N° 14 - P0104	FOYOMED	10 UND	4.400	0,5800	2.552,00
181 SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0555	WELL LEAD	10 UNIDADE	140	2,3000	322,00
182 SONDA DE FOLEY N.18 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0546	WELL LEAD	10 UNIDADE	40	2,3000	92,00
185 SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA COM BALONETE, 24 FRENCH - I0556	WELL LEAD	2 UNIDADE	6	52,0000	312,00
193 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20 - P0107	FOYOMED	10 UND	30	1,1000	33,00
Total OC (R\$): 10.192,61					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412088

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AGULHA DESC. 40X12 - P0008	WILTEX	100 UNIDADE	38.700	0,0700	2.709,00

Total OC (R\$): 2.709,00

Fornecedor: CM HOSPITALAR - 12.420.164/0009-04

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409284

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 07/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
133 FRALDA DESC. ADULTA TAM G - PCT C/8 - I0047	SAFETY CONFORT	64 PCT C/8	10.752	1,1250	12.096,00
134 FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXTRA GRANDE - I0519	SAFETY CONFORT	104 UNIDADE	4.576	1,2308	5.632,14

Total OC (R\$): 17.728,14

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409276

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 11/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
42 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 20- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0039	BD	200 UND	2.200	1,2300	2.706,00
43 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 22- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0040	BD	200 UND	1.600	1,2300	1.968,00

65 CURATIVO 10X10CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0900	CASEX	10 UNIDADE	80	4,6000	368,00
67 CURATIVO 10X20CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0578	CASEX	10 UNIDADE	10	9,1100	91,10
68 CURATIVO 15X15CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) IMPERMEAVEL - I0558	CASEX	10 UNIDADE	30	13,2000	396,00
DRENO DE PENROSE Nº 01 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0356	INOVATEX	1 UND	3	1,2700	3,81
200 SONDA URETRAL Nº 04 - P0192	MARK MED	10 UND	10	0,4000	4,00
Total OC (R\$): 5.536,91					

Fornecedor: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412921

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 18/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
148 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - I0061	LATEX SÃO ROQUE	200 PAR	5.800	1,4500	8.410,00
Total OC (R\$): 8.410,00					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409256

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 12/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G 3 1.2 BISEL ESPECIAL - I0526	PROCARE	1 UNIDADE	369	2,6500	977,85
40 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 16- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0037	HEALTHCARE	1 UND	100	1,7500	175,00
47 CATETER ÚNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL (ADULTO) - I0644	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	30	33,0000	990,00
63 CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 - ADULTO - I0537	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	43	23,6200	1.015,66
71 CURATIVO DE CATETER 10X12CM ESTERIL - TRANSPARENTE - I0500	VITALDERME	1 UNIDADE	468	1,4260	667,37

72 CURATIVO DE CATETER 6X7CM ESTERIL TRANSPARENTE - I0580	VITALDERME	1 UNIDADE	35	0,8300	29,05
132 FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALERGÊNICO ADULTO - I0544	FRADEL	1 UNIDADE	782	4,4500	3.479,90
173 SERINGA DESC 60ML BICO CATETER -	DESCARPACK	1 UNIDADE	131	1,7600	230,56
177 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10 - P0102	INJET MED	1 UND	12	0,4370	5,24
189 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 10FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0666	SOLUMED	1 UNIDADE	2	8,3800	16,76
190 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 12FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0548	SOLUMED	1 UNIDADE	341	8,3800	2.857,58
192 SONDA FOLEY Nº 16 3 VIAS 5CC - 30CC C/ BALÃO - P0173	SOLIDOR	1 UND	6	2,8600	17,16
195 SONDA URETRAL (VESICAL) 08 - P0150	INJET MED	1 UNIDADE	9	0,3900	3,51
196 SONDA URETRAL (VESICAL) 10 - P0087	INJET MED	1 UND	38	0,4180	15,88
197 SONDA URETRAL (VESICAL) 12 - P0088	INJET MED	1 UND	373	0,4500	167,85
198 SONDA URETRAL (VESICAL) 14 - P0089	INJET MED	1 UND	175	0,4790	83,83
203 TELA DE POLIPROPILENO GRANDE 30 X 30 CM - J0491	VENKURI	1 UNIDADE	1	62,0000	62,00
Total OC (R\$): 10.795,20					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412089

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 18/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
186 SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 C/ BALÃO - P0262	BCI MEDICAL	1 UNIDADE	3	4,2700	12,81
Total OC (R\$): 12,81					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412928

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

34 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 9,0 APIROGENICA ESTERIL SOLIDOR - I0719	1 UNIDADE	2	15,8600	31,72
--	-----------	---	---------	-------

Total OC (R\$): 31,72

Fornecedor: DIRECTA MED MATERIAL HOSPITALAR E MEDICAMENTO LTDA - 14.166.008/0001-37

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URG NCIAS DE GOI NIA

Requisi o: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409277

Cond. Pag.:   vista

Entrega: 10/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Pre�o (R\$)	Total (R\$)
115 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 3.8 TRIANG 1,9 A 2CM CUTICULAR - I0588	PROCARE	24 UNIDADE	0	1,2000	0,00
146 LUVA CIR�RGICA EST�RIL 6,5 - I0549	KEVENOLL	50 UNIDADE	370	1,2600	466,20
147 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - I0060	LEMGRUBER	200 PAR	4.200	1,0500	4.410,00
191 SONDA FOLEY N� 14 2 VIAS EM SILICONE - P0260	TOP MED	10 UNIDADE	20	2,6500	53,00

Total OC (R\$): 4.929,20

Fornecedor: DIST. BRASIL COMERCIAL DE PROD. MED. HOSP. LTDA - 07.640.617/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URG NCIAS DE GOI NIA

Requisi o: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409275

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Pre�o (R\$)	Total (R\$)
73 CURATIVO DE CATETER C.CLOREXIDINA 2% 10X12CM TRANSPARENTE - I0560	3M	25 UNIDADE	100	76,5100	7.651,00
106 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0 70 A 75 AG.3.8 CIL 3.0 GASTROIN - I0480	SHALON	24 ENV	24	1,4834	35,60

Total OC (R\$): 7.686,60

Fornecedor: DMI MATERIAL M DICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URG NCIAS DE GOI NIA

Requisi o: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409249

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/05/2020**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AGULHA DESC. 40X12 - P0008	SOLIDOR	100 UNIDADE	0	0,0660	0,00
31 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 8,5 36 . EM SILKOLATEX C/ BALÃO - I0530	SOLIDOR	10 UNIDADE	10	12,8000	128,00
34 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 9,0 APIROGENICA ESTERIL - I0719	TOP MED	10 UNIDADE	0	3,8500	0,00
48 CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,5 GR - I0471	COVIDIEN	12 ENV	36	3,1300	112,68
DRENO DE PENROSE Nº 03 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0358	MADEITEX	12 UND	24	1,2400	29,76
99 FIO ABSOR SINT. MONOFIL 4.0 70 CM AG.3.8 TRIANG 2,4 CM PLAS - I0472	COVIDIEN	12 ENV	0	14,8100	0,00
101 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1.2 CIL 4.8CM FEC - I0474	COVIDIEN	36 ENV	72	6,8000	489,60
102 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 2.0 70 CM AG.1.2 CIL 3.0CM GASTRO - I0519	COVIDIEN	36 UNIDADE	72	5,9900	431,28
104 FIO CATGUT CROMADO 2.0 90CM AG.1.2 CIL. 4.8 A 5.0 CM FECH. GERAL - I0650	COVIDIEN	24 UNIDADE	48	2,6200	125,76
105 FIO CATGUT CROMADO 3.0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL. 3,5 A 3,6CM GASTRO - I0729	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,2400	53,76
119 FIO NYLON PRETO 5.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,5 A 2,6CM CUTICULAR - I0486	COVIDIEN	24 ENV	48	1,8200	87,36
125 FIO POLIPROP. AZUL 4.0 75 CM 2AG. 1.2 CIL. 2,0 A 2,2CM CARDIOVASC - I0524	COVIDIEN	24 UNIDADE	72	5,9400	427,68
126 FIO POLIPROP. AZUL 5.0 75CM 2AG. 1.2 CIL. 1,5 A 1,7CM CARDIOVASC - I0733	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	7,8500	188,40
127 FIO POLIPROP. AZUL 6.0 75CM 2AG. 3.8 CIL.1,2 A 1,3CM CARDIO - I0490	COVIDIEN	24 ENV	24	11,3000	271,20
136 GEL PARA E.C.G 100 GR - I0545	MULTIGEL	1 UNIDADE	41	1,2200	50,02
153 MALHA TUBULAR 15CM - I0069	MSO	1 UNID	3	7,8000	23,40
199 SONDA URETRAL N.16 PLASTICO TRANSPARENTE SILICONIZADA E FLEXIVEL - I0669	SOLIDOR	10 UNIDADE	40	0,5200	20,80
Total OC (R\$): 2.439,70					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-412092****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 14/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
187 SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BALÃO - P0304	SOLIDOR	10 UNIDADE	60	4,2000	252,00
Total OC (R\$): 252,00					

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-414483

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 17/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
169 SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO NAS BORDAS GR. - I0542	JARC	100 UNIDADE	10.200	0,1739	1.773,78
Total OC (R\$): 1.773,78					

Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409280

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 07/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
151 LUVA PROCEDIMENTO M - I0064	TALGE	100 CX/100	600	30,0000	18.000,00
152 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065	TALGE	100 CX/100	892	30,0000	26.760,00
Total OC (R\$): 44.760,00					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409255

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

10 AGULHA P/ANESTESIA RAQUI 22G X 3 1/2" BISEL ESPECIAL DESCARTAVEL - I0499	PROCARE	25 UNIDADE	150	3,3800	507,00
25 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - I0499	FLEXPELL	1 UNIDADE	371	3,8000	1.409,80
76 DETERGENTE CONCENTRADO MULTIENZIMATICO GL. 5000 ML - N0874	PROLINK	1 UNIDADE	22	61,0000	1.342,00
78 DISPOSITIVO 2 VIAS P. INF.MEDICAMENTOS EM Y LUER LOCK - I0509	DESCARPACK	1 UNIDADE	3.221	0,5650	1.819,87
85 ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO ALTA PRECISÃO COM GEL PARA MONITOR - I0539	MAXICOR	30 UNIDADE	12.150	0,2290	2.782,35
88 ESCOVA CLOREXIDINA MARCLHOREX 2% - I0027	RIOQUÍMICA	1 UND	2.700	1,2490	3.372,30
162 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	HARBOR	1 UNIDADE	8	115,0000	920,00
206 TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR - I0554	ON CALL PLUSS	50 UNIDADE	15.600	0,3900	6.084,00
210 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/ BALÃO - P0116	CIRUTI	10 UND	80	3,3700	269,60
Total OC (R\$): 18.506,92					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412087

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	RIOQUIMICA	1 UNIDADE	210	8,0000	1.680,00
Total OC (R\$): 1.680,00					

Fornecedor: GABISA MEDICAL INTERNATIONAL LTDA - 08.633.431/0001-05

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409282

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 12/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
175 SISTEMA REG.DE CALOR E UMID.ASSOCIADO A FILTRO DE BARREIRA - I0543	GABISA	50 UNIDADE	2.450	8,9500	21.927,50

Total OC (R\$): 21.927,50

Fornecedor: GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - 17.114.621/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409260

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 10/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS + LECITINA)100ML - M0236	DERMAEX	24 UND	216	1,9000	410,40
5 AGULHA DESC. 13X4, 5 - P0003	LABOR IMPORT	100 UNIDADE	2.100	0,0500	105,00
6 AGULHA DESC. 25X7 - P0005	LABORIMPORT	100 UNIDADE	8.100	0,0530	429,30
8 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL - I0608	LABOR IMPORT	100 UNIDADE	23.100	0,0540	1.247,40
14 ATADURA CREPOM 10CM X 1,80M 13F - P0011	UNITEX	12 UND	1.704	0,3600	613,44
15 ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M 13F - P0013	UNITEX	12 UND	10.008	0,7300	7.305,84
19 ATADURA GESSADA 10CM X 3M - P0017	POLAR FIX	20 UND	40	0,9400	37,60
59 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO C/FILTRO SUPORTE E VÁLVULA 2000ML - I0535	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	212	2,7500	583,00
61 COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 11F 7,5 X 7,5 EST. - P0046	OUTROS	700 PCT	35.700	0,3400	12.138,00
149 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - I0062	LATEX BR	200 PAR	2.400	1,0300	2.472,00
150 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 - I0425	LATEX BR	200 UNIDADE	200	1,0300	206,00
207 TORNEIRA 3 VIAS 1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO, 1 LUER LOCK FÊMEA E 1 - I0516	POLYMED	50 UNIDADE	50	0,4900	24,50

Total OC (R\$): 25.572,48

Fornecedor: HELIANTO FARMACEUTICA LTDA - EPP - 04.506.487/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412085

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
166 POLIEXAMETILENO BIGUANIDA (PHMB) SOLUCAO AQUOSA 0,1% 300 ML - I0502	HELIANTO	12 UNIDADE	12	75,0000	900,00

Total OC (R\$): 900,00

Fornecedor: HOSP LIGHT – MATERIAIS HOSPITALARES E ELÉTRICOS ES - 22.423.890/0001-87

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-417918

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
53 COLAR CERVICAL RIGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO M - I0509	RESGATE	1 UNIDADE	15	52,0000	780,00

Total OC (R\$): 780,00

Fornecedor: HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA ON - 26.921.908/0002-02

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409274

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 07/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 - I0492	CREMER	1 PCT	52	8,6000	447,20
17 ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0494	CREMER	12 UNIDADE	0	0,4917	0,00
33 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,5 APIROGENICA ESTERIL - I0718	SOLIDOR	10 UNIDADE	0	3,9200	0,00
35 CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA ASSÉPTICA 130X2500MM - I0533	PROTECAP	1 UNIDADE	136	1,7200	233,92
130 FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL ADULTO HIPALERGICO E ANATO - I0517	AMP	10 ROLO	1.220	2,4000	2.928,00
146 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 - I0549	LIFE PLUS	200 UNIDADE	400	1,3250	530,00
148 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - I0061	LIFE PLUS	200 PAR	0	1,3250	0,00

Total OC (R\$): 4.139,12

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409254**Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 08/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 AVENTAL DE PROTEÇÃO P PROCEDIMENTO IMPERMEAVEL - I0512	DEXCAR	10 UNIDADE	200	29,0000	5.800,00
135 GEL HIDRAT. 85GR E ABSORVENTE PARA FERIDAS, EST.COM ALG.DE - I0561	CURATEC	12 UNIDADE	435	21,0000	9.135,00
141 KIT DE PRESSÃO INVASIVA - TRANSDUTOR DE PRESSÃO - I0548	ZAMMI	10 UNIDADE	140	103,2000	14.448,00

Total OC (R\$): 29.383,00**Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-409263****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 07/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 ATADURA DE CREPE 30CM X 1,8M (EM REPOUSO) 13 FIOS 100% ALGO - I0495	BIOTEXTIL	12 UNIDADE	60	1,1520	69,12
39 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 14- OPÇÕES DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0035	TOP MED	100 UND	100	1,7145	171,45
45 CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO EM PVC TIPO ÓCULOS - ADULTO - I0382	BIOBASE	20 UNIDADE	380	0,8255	313,69
60 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO C.PRES - I0506	MEDSONDA	10 UNIDADE	2.320	1,0604	2.460,13
97 FAIXA DE SMARCH 2M X 10 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0721	INDUFLEX	1 UNIDADE	85	5,5741	473,80
98 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	INDUFLEX	1 UNIDADE	30	8,8919	266,76
116 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,6CM NEURO.FECHAMENT - I0484	TECHNOFIO	24 ENV	336	1,2500	420,00
117 FIO NYLON PRETO 3.0 45CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5CM CUTICULAR - I0523	TECNOFIO	24 UNIDADE	2.088	1,1900	2.484,72
118 FIO NYLON PRETO 4.0 45 CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5 CM CUTICULAR - I0589	TECNOFIO	24 UNIDADE	264	1,1700	308,88
120 FIO NYLON PRETO 6.0 45CM AG.3.8 CORT. 1,5 A 1,6CM PLASTICA - I0653	PROCARE	24 UNIDADE	120	1,0000	120,00

122 FIO POLIESTER VERDE TRANCADO 5(4X75CM) AG.1.2 CORT. 4,7CM F - I0487	SHALON	12 ENV	48	14,4050	691,44
129 FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO 80 CM PRE CORTADO - I0491	BIOLINE	24 ENV	48	2,6800	128,64
171 SERINGA DESC 10ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0077	RYMCO	100 UND	28.400	0,2622	7.446,48
208 TOUCA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO GRAMATURA 10 COM ELASTICO - I0555	NOBRE	100 UNIDADE	34.000	0,0669	2.274,60
Total OC (R\$): 17.629,70					

Fornecedor: MAX CIRURGICA COMÉRCIO DE MAT. HOSP. LTDA. - 89.982.037/0001-76

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409273

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 07/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
164 PERNEIRA PARA COMPRESSOR PNEUMATICO G(PANTURRILHA) KENDAL SCD 700 - I0658	LABTEK	1 UNIDADE	1	290,0000	290,00
165 PERNEIRA PARA COMPRESSOR PNEUMATICO M(PANTURRILHA) KENDAL SCD 700 - I0659	LABTEK	1 UNIDADE	2	290,0000	580,00
Total OC (R\$): 870,00					

Fornecedor: MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA -ME - 25.211.499/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409268

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 CREME BARREIRA 92GR DURAVEL C.DIMETICONA 1,3% E AG. EMULIENTES - M0412	COLOPLAST	1 UNIDADE	98	41,0000	4.018,00
100 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 0 70 CM AG.1.2 CIL.4CM FEC. - I0473	QUALTRUS	120 ENV	120	5,5583	667,00
101 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1.2 CIL 4.8CM FEC - I0474	QUALTRUS	120 ENV	360	6,3078	2.270,81

103 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 3.0 70 CM AG.1.2 CIL 2,6CM - I0476	QUALTRUS	120 ENV	240	5,5433	1.330,39
--	----------	---------	-----	--------	----------

Total OC (R\$): 8.286,20

Fornecedor: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED E PROD LTDA - 37.396.017/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409251

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 08/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
66 CURATIVO 10X10CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) IMPERMEAVEL ESTERIL - I0577	COLOPLAST	1 UNIDADE	37	5,2600	194,62
87 EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSAO LINE(LIFEMED) EQL-P - I0648	LIFEMED	150 UNIDADE	1.200	13,5000	16.200,00

Total OC (R\$): 16.394,62

Fornecedor: MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSP. LTDA. - 02.376.490/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409272

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
27 CAMPO IODOFORADO 40X40CM - I0500	3M	1 UNIDADE	10	154,8000	1.548,00
28 CAMPO IODOFORADO 60X45CM - I0501	3M	10 UNIDADE	30	208,0000	6.240,00

Total OC (R\$): 7.788,00

Fornecedor: MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME - 10.492.871/0001-23

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409248

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 18/09/2021

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
168 PROTESE VASCULAR BIFURCADA (DACRON) 18 X 9 MM - I0660	H.A. BARONE	1 UNIDADE	1	2.900,0000	2.900,00
Total OC (R\$): 2.900,00					

Fornecedor: MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - 07.499.258/0001-23

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409250

Cond. Pag.: Antecipado

Entrega: 12/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
96 EXTENSOR P. ADMINISTRACAO DE SOLUCAO PARENTERAL EM BOMBA 12 - I0516	TROGE	250 UNIDADE	750	1,2900	967,50
Total OC (R\$): 967,50					

Fornecedor: GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELE - EPP - 03.738.854/0001-68

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409271

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
57 COLETOR DE SECREÇÃO P. BRONCOSC. ENDOSC. INFLUENZA 40 ML - I0646	CPL	26 UNIDADE	26	12,8000	332,80
Total OC (R\$): 332,80					

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412086

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

156 MANTA SMS SUPER PESADA 120X120 CM - I0536	POLAR FIX	1 UNIDADE	1.600	3,1200	4.992,00
157 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I0537	POLAR FIX	1 UNIDADE	2.850	4,8800	13.908,00

Total OC (R\$): 18.900,00

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-417917

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 26/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 ATADURA GESSADA 20CM X 4M - P0019	POLAR FIX	20 UND	300	2,7700	831,00

Total OC (R\$): 831,00

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409265

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 07/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 COLETOR DE URINA SACO 2000ML - P0184	MEDGRAN	100 UNIDADE	10.600	0,2099	2.224,94
128 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - P0206	MASTERFIX	1 UND	97	2,2500	218,25

Total OC (R\$): 2.443,19

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-414725

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 19/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
49 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	FARMAX	1 UND	80	1,9900	159,20

Total OC (R\$): 159,20

Fornecedor: PRIME COM. DE PROD. HOSPITALARES - 22.577.298/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409278

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
77 DETERGENTE NEUTRO MULTIUSO - 5 LITRO - N0102	INDALABOR	1 UNIDADE	12	29,5000	354,00

Total OC (R\$): 354,00

Fornecedor: PROCIFAR COMÉRCIO DE PRODUTOS CIR. E FARM. LTDA - 14.722.938/0001-20

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-416351

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 CURATIVO DE CATETER C.CLOREXIDINA 2% 10X12CM TRANSPARENTE - I0560	3M	1 UNIDADE	59	75,1000	4.430,90

Total OC (R\$): 4.430,90

Fornecedor: PROTECTOR IND E COM DE PROD MED HOSPITALARES - 18.466.544/0001-09

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409247

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
139 INVOLUCRO DE OBITO ADULTO SELADO E COSTURADO COM ZIPER 0,90X2,10 - I0723	PROTECTOR	1 UNIDADE	146	10,6000	1.547,60

Total OC (R\$): 1.547,60

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-409264
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 07/05/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 BARBEADOR DESCARTÁVEL - I0014	BARBA AZUL	5 UND	0	0,1340	0,00
49 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	RIOQUÍMICA	1 UND	420	1,6000	672,00
114 FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3.8 TRIANG 2,0 CUTICULAR - I0483	SHALON	24 ENV	48	1,2083	58,00
142 LAMINA DE BARBEAR EM AÇO INOX - I0655	LASER	5 UNIDADE	150	0,2400	36,00
Total OC (R\$): 766,00					

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-412094
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 13/05/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
209 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALÃO - P0114	CIRUTI	1 UND	40	3,7000	148,00
Total OC (R\$): 148,00					

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-412920
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 14/05/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0494	CREMER	12 UNIDADE	72	1,0017	72,12
Total OC (R\$): 72,12					

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-414726
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 19/05/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 BARBEADOR DESCARTÁVEL - I0014	BARBA AZUL	5 UND	1.435	0,6700	961,45

Total OC (R\$): 961,45

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL
OC: OC12307-409253
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 07/05/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 LAMINA BISTURI N° 11 AÇO CARBO - P0063	SOLIDOR	100 CX	300	0,2154	64,62
23 BOLSA DRENAVEL P/ESTOMAS (COLOSTOMIA) TIPO KARAYA - I0337	CASEX	15 UND	270	7,2027	1.944,73
29 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. 7,0MM COM BALÃO - P0208	WELL LEAD	1 UNIDADE	7	14,3200	100,24
30 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. 8,0MM COM BALÃO - P0209	SOLIDOR	1 UNIDADE	26	15,2900	397,54
44 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 24- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0038	DESCARPACK	100 UND	0	1,7450	0,00
51 CLOREXIDINA SOL BUCAL 0,12% - 250 ML - I0574	RIOQUIMICA	1 UNIDADE	240	8,0200	1.924,80
92 ESPARADRAPO MICROPORE 50MM X 4,5CM -	COPERTINA	1 UNIDADE	874	2,7500	2.403,50
93 ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA FORMATO ACHATADO DIMENSÕES 180 MM X 165 MM X 15 MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES - J0374	THEOTO	100 PCT	3.500	0,0440	154,00
107 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 0(15X45 POR ENVEL)SEM AGULHA FECH - I0481	SHALON	24 ENV	24	1,3467	32,32
108 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - I0731	SHALON	24 UNIDADE	72	1,3513	97,29
143 LAMINA DE BISTURI NUMERO 21 - I0523	ADVANTIVE	100 UNIDADE	200	0,1806	36,12
156 MANTA SMS SUPER PESADA 120X120 CM - I0536	POLAR FIX	50 UNIDADE	50	2,0596	102,98

161 PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100M 60G.M2 C.FILME TERMOPLASTICO - I0724	ZERMATT	1 UNIDADE	8	52,2700	418,16
169 SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO NAS BORDAS GR. - I0542	ANADONA	100 UNIDADE	0	0,1939	0,00
170 SERINGA DESC 05ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0076	SR	500 UND	1.000	0,1499	149,90
183 SONDA DE FOLEY N.18 3 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0727	SISCO	1 UNIDADE	6	3,1400	18,84
184 SONDA DE FOLEY N.20 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0728	TOP MED	1 UNIDADE	12	2,1400	25,68
186 SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 C/ BALÃO - P0262	VITA GOLD	1 UNIDADE	0	0,0300	0,00
187 SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BALÃO - P0304	VITALGOLD	1 UNIDADE	0	3,6100	0,00
194 SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVE - I0550	BIOBASE	10 UNIDADE	10	0,6730	6,73
205 TESTE BOWIE DICK - N0350	CHEMDYE	50 CAIXA	50	4,6532	232,66
209 TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALÃO - P0114	VITALGOLD	1 UND	0	3,6100	0,00

Total OC (R\$): 8.110,11

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412090

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
156 MANTA SMS SUPER PESADA 120X120 CM - I0536	POLAR FIX	50 UNIDADE	1.400	2,0596	2.883,44

Total OC (R\$): 2.883,44

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412922

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 14/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
33 CANULA P.TRAQUEO. EM PVC C.CUFF 8,5 APIROGENICA ESTERIL - I0718	SOLIDOR	1 UNIDADE	10	13,6000	136,00

Total OC (R\$): 136,00

Fornecedor: IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 01.122.234/0001-74

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-414962

Cond. Pag.: 15 dias

Entrega: 19/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
179 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12 SISTEMA FECHADO - I0554	SMITHS MEDICAL	20 UNIDADE	20	54,0000	1.080,00

Total OC (R\$): 1.080,00

Fornecedor: TRIADE HEALTH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 30.870.164/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409259

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
109 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45 CM AG.1.2 CIL 2,6 CM GASTROINTES - I0732	SHALON	24 UNIDADE	48	2,2275	106,92
111 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 3.0 45CM AG. 1.2 CIL 2,6CM GASTROINTES - I0495	SHALON	24 UNIDADE	24	2,2275	53,46
113 FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1.2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - I0587	SHALON	24 UNIDADE	144	5,1979	748,50
123 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 75CM 2AG. 1.2 CIL 2,5 A 2,6CM CARDIO - I0488	SHALON	24 ENV	120	6,5791	789,49
124 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 90CM 2AG. 1.2 CIL. 3,0 A 3,1CM CARDI - I0489	SHALON	24 ENV	96	6,5791	631,59

Total OC (R\$): 2.329,96

Fornecedor: TRIADE HEALTH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 30.870.164/0001-30

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-412093

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 22/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
115 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 3.8 TRIANG 1,9 A 2CM CUTICULAR - I0588	SHALON	24 UNIDADE	96	2,0087	192,84
Total OC (R\$): 192,84					

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409269

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 ATADURA GESSADA 20CM X 4M - P0019	POLARFIX	12 UND	0	1,8000	0,00
36 CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO CAIXA DE OVO COM ELÁSTICO 2,20 X 1,50 - I0641	VITALMED	1 UNIDADE	174	13,5000	2.349,00
131 FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC DESC. - I0518	VITALMED	1 UNIDADE	498	2,7500	1.369,50
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - BOMBONA DE 5L - J0157	PROLINK	1 BOMBONA	10	18,0000	180,00
Total OC (R\$): 3.898,50					

Fornecedor: VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - 14.631.657/0001-61

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-410146

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/05/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
134 FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXTRA GRANDE - I0519	PROTEGE	10 UNIDADE	104	1,9300	200,72
Total OC (R\$): 200,72					

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL

OC: OC12307-409270

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/05/2020**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
52 COLAR CERVICAL RÍGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO G - I0511	MARIMAR	1 UNIDADE	3	49,0000	147,00
53 COLAR CERVICAL RIGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO M - I0509	MARIMAR	1 UNIDADE	18	49,0000	882,00
54 COLAR CERVICAL RÍGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO P - I0510	MARIMAR	1 UNIDADE	5	49,0000	245,00
55 COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM AP - I0504	OUTROS	1 UNIDADE	200	31,9000	6.380,00
154 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODOAO - I0532	MSO	1 UNIDADE	7	5,8800	41,16
Total OC (R\$): 7.695,16					

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-409294****Cond. Pag.: À vista****Entrega: 16/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	VITTA	1 UNIDADE	5.000	4,8000	24.000,00
Total OC (R\$): 24.000,00					

Fornecedor: VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 07.173.013/0001-01**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-409262****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 08/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
83 DRENO DE SUCCAO SISTEMA FECHADO 4,8MM 400 ML ESTERIL - I0512	CLINMED	1 UNIDADE	6	14,5000	87,00
84 DRENO PARA SUCÇÃO C/ CÂNULA 3,2MM E RESERVATÓRIO 400ML - TIPO PORTOVAC - I0385	CLINMED	1 UNIDADE	32	13,1500	420,80

Total OC (R\$): 507,80**Fornecedor: VOLGEN HOSPITALAR LTDA - ME - 14.229.337/0001-80****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ154365-12307 - Pedido Mensal de Material -ABRIL****OC: OC12307-409279****Cond. Pag.: 28 dias****Entrega: 16/05/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 CATETER DUPLO LUMEM CVC 7F (CENTRAL) - P0031	BIOMEDICAL	1 UND	147	64,0000	9.408,00
Total OC (R\$): 9.408,00					

Total Cotação (R\$): 496.166,71

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4